АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2022                                          г. Котовск                                             № 823

Об утверждении Порядка проведения публичного конкурса на установление
организациям, осуществляющим образовательную деятельность, контрольных
цифр приема по профессиям, специальностям и направлениям подготовки для
обучения по образовательным программам среднего профессионального и
высшего образования за счет бюджетных ассигнований бюджета города
Котовска Тамбовской области

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», администрация города постановляет:

1. Утвердить Порядок проведения публичного конкурса на установление
организациям, осуществляющим образовательную деятельность, контрольных
цифр приема по профессиям, специальностям и направлениям подготовки для
обучения по образовательным программам среднего профессионального и
высшего образования за счет бюджетных ассигнований бюджета города
Котовска Тамбовской области согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене
«Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про
Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города В.В. Пичугину.

Первый заместитель
главы администрации города                                                     Л.В. Хлусова